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Krabbeklotang

12922

Varenr.
GTIN
Model

Label. Gripeklo D.6mm L.540mm

Features. * med ergonomisk handtak

Technical Attributes.

d 6 mm

Lengde mm (L) 540 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
Ldngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)
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4018754198672
12922 Krallengreifer Gr. 6

540

60

15

540

60

15

0.486 dm3
77401103

0,120

0,000

0,008
4018754198672
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82032000

1

113¢g
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Variants.

Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN

77401103 12922 Krallengreifer Gr. 6 Gripeklo D.6mm L.540mm 4018754198672

77407203 12922 Krallengreifer Gr. 8 Gripeklo D.8mm L.540mm 4018754200474
GTIN-Code.

47018754 198672H
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